
mail: polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it 
pec: polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it 
web: www.santagatadegoti.net/polizia-municipale  
Tel. 0823 953054  

 

P.zza Municipio n. 01, 82019 Sant’Agata de’ Goti (BN)  

CITTA’ DI SANT’AGATA DE’ GOTI 
 

(Provincia di Benevento) 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
 
 

 

  

 

Ordinanza n. 33/PM/2024  

Del 23 Maggio 2024                                                  

                                                

OGGETTO: REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE IN VIALE VITTORIO EMANUELE 

III, NEI GIORNI DI VENERDI 24 E LUNEDI 27 MAGGIO 2024.  
 

 

I L  R ES P O N S AB I LE A RE A  VI GI L A N ZA  

Premesso che il sig. TRUOCCHIO Remigio nato a Caserta il 02.07.1954 e ivi residente alla via G.M. Bosco n. 180, 

proprietario di un immobile sito in Viale Vittorio Emanuele III, con nota acquisita al protocollo dell’Ente in data 

22.05.2024 prot. n. 9938, chiede di predisporre opportuno dispositivo di traffico per disciplinare la circolazione veicolare 

in Viale Vittorio Emanuele III al fine consentire i lavori di manutenzione straordinari dell’immobile di sua proprietà, 

giusta Autorizzazione Paesaggistica n. 17 del 12.03.2020 e SCIA prot. 9672 del 19.06.2023; 

Ritenuto di dover accogliere l’istanza suddetta, sicché consentire lo svolgimento dei lavori per garantire la sicurezza 

stradale e pubblica in Viale Vittorio Emanuele III, nonché di adottare i giusti provvedimenti per la disciplina della 

circolazione stradale; 

Visto l’art. 7 del DLgs. 285/92 e relativo d.p.r n.495/92 ss.mm.ii; 

Visto l’art. 107 del d.Lgs. 267/2000; 

 

ORDINA 

L’istituzione del SENSO UNICO DI MARCIA per tutti gli autoveicoli, dalle ore 08:30 alle ore 12:30 e dalle ore 14:30 

alle ore 16:30 dei giorni  Venerdì 24 e Lunedi 27 Maggio 2024, su V.le Vittorio Emanuele III, tratto stradale compreso 

tra P.zza Trieste e intersezione Viale dei Caduti/Via Starza con direzione di marcia verso Villa Suppa;  

DISPONE 

Che l’impresa esecutrice dei lavori, provvederà all’installazione temporanea della prescritta segnaletica stradale prevista 

dal vigente Codice Della Strada, resa nota sull’area interessata dai lavori.  

 

REVOCA 

Tutte le precedenti ordinanze di viabilità in Viale Vittorio Emanuele III in contrasto con il presente provvedimento. 

ordinanza comunale. 

 

 

DISPONE, altresì 

 

 

 

mailto:polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it
mailto:polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it
http://www.santagatadegoti.net/polizia-municipale


mail: polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it 
pec: polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it 
web: www.santagatadegoti.net/polizia-municipale  
Tel. 0823 953054  

 

P.zza Municipio n. 01, 82019 Sant’Agata de’ Goti (BN)  

CITTA’ DI SANT’AGATA DE’ GOTI 
 

(Provincia di Benevento) 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
 
 

 

  

La presente ordinanza venga resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio del sito  istituzionale del Comune di 

Sant’Agata dé Goti (BN); 

Copia della presente ordinanza viene trasmessa: 

all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale; 

al Comando di Polizia Municipale – sede;  

al locale Comando Stazione Carabinieri; 

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente, di giorni 60 (sessanta) e di giorni 120 (centoventi) dalla sua pubblicazione 

all’Albo Pretorio del Comune. 

 

Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate dall’art. 12 del C.d.S., sono 

incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza. 

 

                                                                                                                                 IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA                                                 

                       Dott. DI MEZZA M. Pasquale 
                                                                                                                                      firma autografa sostituita a mezzo stampa 

         ai sensi art. 3 c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it
mailto:polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it
http://www.santagatadegoti.net/polizia-municipale

